



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

■
NOWASTAV a.s.
Malešická 49
130 00 Praha 3
IČ: 00565679

Váš dopis zn./ze dne:
318/2017
Č. j.:
MHMP 1623729/2017
Sp. zn.:
S-MHMP 1623729/2017

Vyřizuje/tel.:
Ing. Josef Šlinger
236 005 818
Počet listů/příloh: 3 / 1
Datum:
19.10.2017

Objednávka „Oprava Krellovy studánky v k.ú. Kunratice“

Objednávka č.: OBJ/OCP/54/12/00255/2017

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní účet: [REDACTED]
kontaktní osoba: Ing. Josef Šlinger [REDACTED]

DODAVATEL:

NOWASTAV a.s.

se sídlem: Malešická 2679/49

zastoupená: Danielem Grosmanem, předsedou představenstva NOWASTAV
a.s.
IČO: 00565679
DIČ: CZ00565679
kontaktní osoba: Daniel Grosman [REDACTED]

(dále též „Smluvní strany“)

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás objednááme stavební práce v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je oprava Krellovy studánky z roku 1906 na pozemku p.č. 1083/1, k.ú. Kunratice.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je stanovena jako smluvní odměna ve výši **96 134,46 Kč** (slovy: devadesát šest tisíc sto třicet čtyři korun českých a čtyřicet šest haléřů bez DPH), cena je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 5.10.2017. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH činí 116 322,70 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splnění předmětu objednávky, popř. do 15-ti dnů od dokončení každého dílčího plnění. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění a „Předávací protokol“ potvrzený zástupcem objednatel.

- 3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) na základě „Předávacího protokolu“. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.
- 3.3. Faktura bude vystavena na **Objednatele:**
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
- 3.4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště Objednatele.
- 3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení.
- 3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
- označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
 - předmět a číslo objednávky,
 - číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou částku,
 - základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
- 3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury.
- 3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.
- 4. Stanovený termín a místo plnění:**
- Práce budou provedeny nejpozději do 30.11.2017.
 - Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat Ing. Josefovi Šlengerovi.
 - Místo plnění předmětu veřejné zakázky: Krellova studánka na pozemku p.č. 1083/1, k.ú. Kunratice.
- 5. Smluvní sankce:**
- Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. V souladu s uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží Objednatel a jeden (1) Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

6.11. Dodavatel poskytne Objednateli záruku na provedené práce v trvání 60 měsíců. Záruční doba se počítá od data protokolárního předání dokončeného díla Objednateli.

7. Platnost a účinnost objednávky

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Přílohy: Cenová nabídka zn. 318/2017 z 5.10.2017

S pozdravem

Dne 19.10.2017

Za C

v z. Ing. Jana Cibulková
RNDr. Štěpán Kyjovský

ředitel odboru
Odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne 24.10.2017

Za

Da

př

NC

Rozdělovník:

1. LEG MHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

1623429/14



MHMPP085VHZN



NOWASTAV a.s. Malešická 49, 130 00 Praha 3



5

Office: Brandýská 763, 250 90 Jirny



IČO: 00565679
DIČ: CZ 00565679
Zapsáno v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 393

Hlavní město Praha
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor ochrany prostředí
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
SÚSLO JEJNACI: MHMP 1623429/2017

DORUČENO LNE.	16-10-2017
Počet listů dokumentu:	11
Počet listových příloh:	
Počet druh neoficiálních příloh:	
Identičkáční údaje zpracovatele:	RADKA DLOUHÁ

Vaše značka :

Naše značka :
318/2017

Vyřizuje :
Grosman

Datum :
2017-10-05

Věc : „Křelova studánka 1906 oprava“ - nabídka na provedení prací

Na základě poskytnutých podkladů k realizaci výše uvedené akce (technická zpráva, situace, výkaz výměr) a prohlídky místa plnění vám předkládáme následující cenovou nabídku:

- 1) Provedeme pro Vás kompletní práce a dodávky pro stavbu „Křelova studánka 1906 oprava“, podle poskytnutých podkladů zpracovaných firmou EKOTECHNIK-INŽENÝRING s.r.o. – panem Ing. J. Jílkem v roce 2017, kterou jsme obdrželi jako podklad zadání.

Předmětem nabídky je oprava a úprava vnitřních a vnějších konstrukcí studánky, vyčištění jímký a vyvedení pramene do stávajícího odpadního korýtko, úprava okolí studánky.

Práce budou prováděny **našimi kvalifikovanými pracovníky** při dodržení příslušných technických norem a při respektování předpisů BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

- 2) Nabídková cena

Nabídková cena celkem bez DPH	96 134, 46,- Kč
DPH 21% v zákonné sazbě	20 188, 24,- Kč
Celkem cena vč. DPH	116 322, 70,- Kč

Nabídková cena je zpracována jako celková za dílo za předpokladu rozsahu prací podle zadání.

Její změna je možná jen pokud při provádění prací dojde prokazatelně ke zvětšení rozsahu prací oproti zadání, a to výhradně smluvním dodatkem na základě předchozí dohody obou smluvních stran.

Nabídkový rozpočet v členění dle rozpisu výkazu výměr a práce požadované v textu zadání tvoří přílohu naší nabídky.

- 3) Práce zahájíme po uzavření smlouvy o dílo a po předání staveniště.
Předpokládané zahájení prací **10/2017**
Stavbu dokončíme a předáme zadavateli, nejpozději do **11/2017**
- 4) Na provedené práce poskytneme záruku v trvání **60 měsíců** ode dne předání a převzetí díla.

Prohlašujeme, že souhlasíme s podmínkami zadání a že údaje uvedené ve výzvě, zadávací dokumentaci a získané na místě, jsou dostatečné pro zpracování této nabídky v požadovaném rozsahu.

Těšíme se na případnou spolupráci.

S po



VÝKAZ VÝMĚR A ODHAD NÁKLADŮ OPRAVY STUDÁNKY
č.pol.

Popis položky

jed.

výmĚra J. CENA

CELKEM

OPRAVA KRELOVY STUDÁNKY

92374,72

- 1 SKRÝVKY
- 2 ODSTRANĚNÍ STROMU, LIKVIDACE PADLÝCH DŘEVIN
- 3 ZRUŠENÍ ŠACHTY PO LEVÉ STRANĚ STUDÁNKY VČETNĚ ÚPRAVY TERÉNU KOLEM
- 4 PŘEVEDENÍ VODY PŘI OPRAVĚ
- 5 OPATRNÉ BOURÁNÍ KONSTRUKCE ČÁSTI PRAHU VÝTOKU ZE STUDÁNKY
- 6 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCEL. POTRUBÍ S VÝKOPY
- 7 ČIŠTĚNÍ JÍMKY S11UDÁNKY
- 8 OPRAVA NARUŠENÝCH PLOCH JÍMKY BEZ NARUŠENÍ FILTRACE OBJEKTU
- 9 ODSTĚŽENÍ ZÁSYPŮ STROPNÍ ČÁSTI STUDÁNKY- ODHAD
- 10 KONTROLA STAVU STROPU (KLENBA ?) OPRAVA RUBU LÍCE, ZVNĚTĚR AR + IPA
- 11 ZPĚTNÝ ZÁSYP STROPU S ÚPRAVOU TERÉNU + ZASA VNĚNÍ
- 12 D+M POTRUBÍ PĚ Da 63 mm
- 13 D+M BÍLÝCH CIHEL S VESTAVBOU DLE PD DO BETONOVÉHO ZÁKLADU
- 14 ČISTĚ VÝKOPY PRO ZALOŽENÍ PLATA DLAŽEB A MISKY VÝTOKU
- 15 D+M ŠP DO ZÁKL. SPÁRY Ds = 1-32 mm DLAŽBY NA SUCHO
- 16 DLAŽBA DO BETONU PRO MISKU A VYÚSTĚNÍ PRAMENE
- 17 D+M GEOTEXTILIE POP 600g/m² PRO VYLOŽENÍ DLAŽBY NA ODTOKU Z MISKY
- 18 VÝKOP PRO ZŘÍZENÍ CESTY DO HLOUBKY CCA 30 CM
- 19 D+M GEOTEXTILIE POP 500g/m² /PODLE GEOLOGIE /
- 20 D+M DRCENÉHO KLAMENIVA FRAKCE 32-125 MM
- 21 D+M PROSÍVKY NA PLOCHU S ÚPRAVOU PRO ODVODNĚNÍ
- 22 DOSYPY A ZAHUTNĚNÍ KRANIC CESTA S OSETÍM
- 23 ROZPROSTŘENÍ PŘEVYTEČNÝCH VÝKOPŮ A NAPOJENÍ TERÉNU NA CESTU A OBJEKT
- 24 ZATRAVNĚNÍ NOVĚ UPRÁVENÝCH PLOCH TERÉNU
- 25 ÚPRAVA NAPOJENÍ PLATA A ODPADNÍHO KORÝTKA NA ZEMNÍ TVAR KORÝTKA
- 26 ODVOZ BOURANÝCH HMOT

27 PŘESUN HMOT VODNÍ STAVBY

T

62,3

1

62

62,26

jed.	výmĚra	J. CENA	CELKEM
M2	5,1	150	7650
KPL	1,0	9750	9750
KPL	1,0	9750	9750
BM	5	1000	4500
M3	0,1	4500	607,5
BM	5,0	1000	5000
OPM3	1	4500	2928
M2	4	250	1115
M3	2,0	550	1100
M2	4,0	1000	4000
M2	6,0	500	3000
BM	2,0	150	300
KS	17,0	250	4250
M3	1,5	350	525
M2	5,0	550	2750
M2	1,5	2500	3750
M2	9,2	45	416
M3	13,5	125	1688
M2	77,0	45	3465
M3	10,6	645	6853
M2	34,0	128	4352
M2	13,6	125	1700
M3	13,5	550	7425
KP1	1,0	1500	1500
KS	1,0	3550	3550
T	0,3	1500	450



ZRN CELKEM
ZS
STAVBA BRODU CELKEM BEZ DPH
STAVBA BRODU CELKEM S DPH

% 4,0
% 21

92436,98
3697,48
96134,46
20188,24
116 322,70 Kč

